
                                                                  Kudowa-Zdrój, 19 października 2020 r. 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2020/2021 
 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w 
Kudowie-Zdroju z dnia 19 października 2020 r. w sprawie 

ograniczenia w części funkcjonowania szkół 
ponadpodstawowych 

 
Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2020 r. poz. 910), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 12 sierpnia 2020 r. w 
czasowego ograniczenia i zwalczania COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 1389), 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 października 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 
r., poz. 1830) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W okresie od 19 października 2020 r. w szkołach średnich wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju wdrożony zostaje do 
odwołania tryb nauczania hybrydowego. 
 

§ 2 
 

Zasady nauczania hybrydowego określone zostają w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

W kwestiach spornych lub nieuregulowanych procedurą decyduje dyrektor szkoły. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 
 

 

 
Do wiadomości: 

Nauczyciele Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II  



 


